[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Birigui P

CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

LAgp nwlg\:,‘(“

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2015
Edital  nº 28/2016
                                          O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.040/93, Titulo II, Capitulo III, e com base nos Editais nº 07/2015 e 57/2015, do Concurso Público  nº 01/2015,  resolve NOMEAR os candidatos aprovados para os cargos abaixo listados neste Edital de Nomeação,  devendo os nomeados comparecer  no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e das 13h às 16h, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital,  munidos dos documentos constantes dos itens 14.5 e 14.6 do Edital 07/2015, para a  Posse e Assinatura do Termo. O não comparecimento do candidato no prazo previsto, tornará esse ato sem efeito.
	CLASSIF.
	Nomes
	RG
	CARGO

	10
	Maisa De Oliveira Lima
	499575350
	Auxiliar em Saúde Bucal

	11
	Denise Figueira Vaz
	251477137
	Auxiliar em Saúde Bucal

	44
	Jacira Da Silva Anterio
	262498844
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	45
	Maria Das Dores Pereira Dos Santos
	257161685
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	46
	Vanilde Rodrigues Dos Santos
	264159482
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	47
	Cristiane Fernandes
	24434262
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	48
	Valda Araújo De Oliveira
	286547806
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	49
	Marineusa Rodrigues Da Silva.
	32469863X
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	50
	Maria Cristina Da Silva França
	277420830
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	51
	Gilvane Nobre Roman
	37820691
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	52
	Michele Costa Secundino
	325187071
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	53
	Jaqueline De Oliveira Souza
	44771835
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	54
	Ana Yara Natal Candido
	409568168
	Auxiliar Serviços Gerais (Feminino)

	53
	Thiago Valemtim Da Silva
	40515320
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	54
	Hesller Soares De Melo
	471001430
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	55
	Jefferson Souza De Melo
	4541422225
	Auxiliar Serviços Gerais (Masculino)

	1
	Carlos Eduardo Da Silva
	351667337
	Borracheiro

	1
	Rodolpho Valentini Neto
	1298499
	Cirurgião Dentista  Espec. em Cirurgia

	1
	Vanessa Pavoni Cannabrava
	471035014
	Cirurgião Dentista - Periodontia

	10
	Vera Lúcia Herminio Tomaz Januário
	324697636
	Cozinheira

	11
	Jacira Serafim Da Silva
	144002097
	Cozinheira

	15
	Marcela Marques Lopes
	337750609
	Cuidador Social

	16
	Simone Cristinal Pascoal
	337744452
	Cuidador Social

	17
	Lucimar Lino Reis Quintans
	239637367
	Cuidador Social

	1
	José Luiz Gonzaga Da Silva
	17774272
	Encanador

	2
	Leila Ferezin Contini
	15825648
	Instrutor de Corte e Costura

	31
	Stefanie De Genova Beata
	434469257
	Médico - ESF

	32
	Victoria Montecinos Maciel Rodrigues
	217903757
	Médico - ESF

	6
	Cayque Trevisan Flamarini
	417829747
	Oficial Administrativo

	6
	Odair Aparecido Barboza E Silva
	250985238
	Operador de Bombas

	1
	Denilson Icibaci
	488250
	Pintor

	2
	Danilo Inácio Garcia
	478809025
	Pintor

	41
	Ivani Cristina Correa Hildebrando
	24433951X
	Professor de Educação Infantil

	8
	Flavia Caroline Nunes Agostinho
	53168667X
	Recepcionista

	9
	Letusa Cristina Costa Martins Vieira
	24863396X
	Recepcionista

	10
	Terezinha De Jesus Carvalho Monteiro
	257155958
	Recepcionista

	20
	Luciana Aparecida Sabino
	27681129X
	Servente de Escola

	21
	Carine Magda Cortez Rodrigues
	424094563
	Servente de Escola

	22
	Daniela Aparecida Teixeira
	40575758X
	Servente de Escola

	23
	Idalia Silva Da Silva
	213254906
	Servente de Escola

	24
	Antonia Soares Dos Santos
	196339406
	Servente de Escola

	25
	Nilce Cavaca
	19183268
	Servente de Escola

	26
	Luciene Baroni
	231571665
	Servente de Escola

	27
	Silvio Jose De Carvalho
	24863933
	Servente de Escola

	28
	Alessandra Félix Manzali
	283832381
	Servente de Escola

	29
	Adriana Carvalho Da Silva
	30824459X
	Servente de Escola

	30
	Cristiane De Fatima Guimaraes Silva
	404192804
	Servente de Escola

	31
	Valeria Cruz Fernandes
	0001013504
	Servente de Escola

	32
	Marli De Lourdes Cualhato Zago
	101583400
	Servente de Escola

	33
	Claudete Alves
	161986517
	Servente de Escola

	34
	Jose Lourenço Sobrinho
	17772579
	Servente de Escola

	35
	Zilda Ferreira Da Silva
	20428978
	Servente de Escola

	36
	Raquel Tobias Da Silva Santos
	200385355
	Servente de Escola

	37
	Elisabete Cristina Cecchin Momesso
	205753516
	Servente de Escola

	38
	Shirlene Apolinário Da Silva
	222010708
	Servente de Escola

	39
	Ivani Regina Pereira De Carvalho
	262149783
	Servente de Escola

	7
	Rudnei Andre Gomes
	417856519
	Técnico em Farmácia

	8
	Marcela Cristina Magota Dos Santos
	451081924
	Técnico em Farmácia

	9
	Indianara Dinardi Mendes
	479214566
	Técnico em Farmácia

	10
	Elisangela Pereira Teixeira
	483198225
	Técnico em Farmácia

              Birigui-sp, 13 de junho de 2016

  Pedro Felício Estrada Bernabé

Prefeito Municipal
2